Y dit Pere Costa y Joseph Roca, ab totas renunciacions, submissions, scrip-
tura de ters obligació de sas personas y bens, simul et insolidum, en deguda for
ma llargament, y ab jurament. 

Y los dits principal y fiansa, ab constitució de procuradors, de tots los no
taris y escrivahs jurats de las corts del illustre corregidor de la present ciutat, 
per ser vuy dia present feriat, per la Exaltació de la Santa Creu, perquè en dia 
no feriat, pugan continuar dita escriptura de ters, en deguda forma segons estil. 

Testes firme dicti Pétrl Costa sunt: Thomas Soler, caupo, civis, et Lucianus 
Gasch, scriptor Barchinorie. 

Testes vero firme illustris dominorum domne losephe Calvo, gerentés vrces 
presidis, ad infirmitatem domne Lazere Mohner et de Bassedas, presidis; dom
ne Manuela de Montegasso et Barutell, domne Catharine de Guitart et Ferrer, 
domne Francisce Asprer, domne Marianne Sala et Cella, et domne Emanuele 
Sala et Cella, qmnium monialium canonicarum professarum dicti regii monas-
terii et conventui, convocatorum et congregatarum in locutorio dicti regii mo-
nasterii, tanquam maior ét sanior pars monialium eiusdem habita racione in-
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firmarura totum dictum monasterium celebrancium et representancium Que 
dia septima.mensis octobris eiusdem anni, firmarunt sunt: magnificus Francis-
cus Compte, utriusque iuris doctoris et Tliomas Compte, scriptor, omnium dicte 
ville Perelate, ac discretus Fèlix Gavella, notarius publicus pretacte ville, qui 
vice et loco ac uti substitutus notarii infrascripti, vigore que littera missive sive 
transmisse Inter tuit. 

Testes denique firme dicti losephi Roca, fideiussoris, qui firmavit Barchino-
ne die septima mensis novembris eiusdem anni sunt: Lucianus Qasch, et loan-
nes Brossa et de Masdovellas, scriptores Barchinone». 

AHPB. José Brossa, leg. 19, manual aflos 1726-1727, fols. 183 v-185 (prime
ra foliación). 

XVII 

Barcelona, 28 diciembre 1753. 
«Die vigessima octava mensis decembris, anno Nativitate Domini millesi-

mo septingentesimo quinquagesimo quarto [1753]. 
Ego Bartholomeus Soler, scuiptor, Barchinone civis, et ex mea certa scien-

cia, confiteor et in veritate recognosco vobis illustri domino receptori frater don 
Magino Antonio de Vilallonga, militi ordinis et milicie sacre Domus Hospitalis 
sancti loannis Hierosoliimitanensis, comendatario comendarum sancti Lauren-
cii Arenarum, Avinyoneti, Aquevive, et Castilionis Ampuriarum, necnon Ville-
franche Penitensis, his presenti, quod numerando, realiter et de facto, in no
tarii et testium infrascriptorum presencia, dedistis et solvistis mihi, centum 
unam libras, quatuor solidos et sex denarios monete Barchinone, que sunt, sci-
licet, centum libre pro construccione retabuli capella templi Aquevive, una libra 
pro cruce cuiusdam Crucifixi in eadem capella venerandi; et quatuor solidi et 
sex denarii pro quibusdam sacris in ipsam et capella deservientibus.